[image: ]
	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
E.E. _______________________________________________

Ofício n°______
Assunto: Solicitação de Remanejamento de Bens Móveis

Prezada Senhora,

A Direção da EE______________________, vem por meio deste solicitar que os Bens Móveis abaixo relacionados sejam remanejados da EE_______________________, situada no endereço_________________________ para a EE_________________________, situada no endereço _______________________.

	Descrição dos Bens Móveis
	Quantidade
	N° Patrimônio
	Valor Unitário
	Valor Total

Sem Mais,

Respeitosamente,

__________________________________                                       __________________________________
       CEDENTE                                                                   CESSIONÁRIA
Nome da Unidade Escolar cedente                             Nome da Unidade Escolar Cessionária
   Dados e assinatura do Diretor                                         Dados e assinatura do Diretor

Ilma. Sra.
____________________________
Dirigente Regional de Ensino
[bookmark: _GoBack]Diretoria de Ensino Região de Ribeirão Preto
image1.wmf